
COMUNE DI ESCOLCA
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

C O P I A

Servizio Amministrativo

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N.

del

 224

18/07/2018

del registro generale

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO 
SOCIETA' SPORTIVE ANNO 2018.   IMPEGNO SPESA N. 116 
DEL 25.06.2018.  CIG. N. Z69241F7777

N° 131 del 18/07/2018 del registro del Servizio Amministrativo

Floris RitaRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

UFFICIO

Dr. Giuseppe LoddoRESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Atto privo di rilevanza contabile



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la deliberazione n°18 del 20.04.2018 adottata dalla Giunta Municipale avente per og-
getto "Individuazione responsabili dei servizi e assegnazione capitoli di bilancio 2018", ese-
cutiva ai sensi di legge, con la quale sono stati assegnati dalla Giunta stessa i capitoli di 
competenza di ciascun responsabile del servizio; 
 
Vista la deliberazione Consiglio Comunale n°07 del 18.01.2018 avente ad oggetto: “Bilancio 
di previsione per l’esercizio 2018.  Esame ed approvazione”; 
 
Vista la domanda presentata dall’ Associazione Sportiva e Ricreativa Escolca tendente ad 
ottenere un contributo ordinario per l’anno 2018; 
 
Vista la precedente determinazione n. 116 del 25.06.2018 avente ad oggetto: Impegno 
spesa per assegnazione contributo economico ordinario alle Associazioni Sportive anno 
2018”; 
 
Dato atto che è stato richiesto il seguente numero codici CIG: Z69241F777; 
 
Dato atto che la precedente determinazione n.116 del 25.06.2018 è stata pubblicata all’albo 
pretorio on line per ventidue giorni consecutivi e che non sono pervenuti reclami e/o oppo-
sizioni; 
 
Accertato sotto la propria responsabilità la piena regolarità della spesa e dei documenti 
prodotti; 
 
Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione del contributo a favore delle due società 
richiedenti; 
 
Visto il decreto legislativo del 18.08.2000 n.267 relativo al T.U. delle leggi sull’ordinamento 
degli EE.LL; 
 
Visto lo statuto Comunale, 
 
Visto il regolamento di contabilità, 
 
Visto il regolamento dei contratti; 
 
Acquisiti il visto di regolarità contabile, riportato in calce alla presente; 
 
 

DETERMINA 
 

1) di liquidare la somma complessiva di €.709.50 quale contributo comunale ordinario 
2018 a favore delle due società sportive come segue: 

• € 709,50 in favore dell’Associazione A.S.D. POLISPORTIVA RICREATIVA ESCOLCA sede le-
gale Via Vittorio Emanuele n. 89 Escolca C.F. 90002920917 quale contributo per l’attività 
ordinaria; 

2) di imputare la spesa di €.709,50 al  cap. 6315.1 “ Contributo associazioni culturali e 
teatrali” del bilancio di previsione 2018 ove trovasi la necessaria disponibilità; 



3) di disporre l’invio di copia della presente determinazione al responsabile del servizio 
finanziario per gli adempimenti competenza. 

 
 
 
 



Determina n. 224 del 18/07/2018

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267)

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario
Visto l’art. 151 del  D. Lgs. 267/2000;

Verificata, altresì, ai sensi dell’art. 9, comma 1. lett. a) del D.L. 78/2009 convertito in legge 102/2009, la compatibilità del 

programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione del presente impegno di spesa, con i relativi stanziamenti di bilancio, con 

le regole di finanza pubblica e con i saldi ai fini del rispetto del patto di stabilità;

ATTESTA

La regolarità contabile del provvedimento e la copertura finanziaria della spesa indicata nel prospetto che segue:

Anno Capitolo Descrizione Beneficiario ImportoArt. N. impegn

F.to dott. Antonello Murgia

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario

Escolca, 18/07/2018

Il Responsabile del Servizo

F.to DR. LODDO GIUSEPPE

Si attesta che la presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online del Comune per quindici giorni consecutivi 
dal giorno 18/07/2018 al 02/08/2018 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma 1, della L.R. n. 38/1994 e 
ss.mm.ii..

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

F.to DR. LODDO GIUSEPPE

Il Responsabile del Servizo


